PORTARIA nº 105/2.017

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN, Prefeito do Município de
Nova Aliança, Comarca de Potirendaba, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições que me são conferidas por
Lei.

Artigo 1º. – Exonera do quadro de servidores desta Prefeitura, Dra.

ELIZABETH CINTRA SIMÃO, RG.3.191.099, que se encontrava no exercício do emprego
de “Médica Plantonista”, com pedido de demissão no dia 03 de julho de 2017 e Assinatura
de Rescisão no dia 26 de julho de 2017.

Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

         Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  27 de julho de 2.017.

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN
          Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

           Aline Lellis Devechi Menis
     Escriturária Exp.Administrtivo